关于对2017年度电力直接交易
准入用户进行公示的通知
各相关单位：

根据《自治区人民政府办公厅关于印发宁夏电力直接交易实施方案的通知》（宁政办发〔2016〕132号）、《自治区经济和信息化委关于申报2017年度电力直接交易企业的通知》（宁经信电力发〔2016〕334号）文件要求，现经企业自愿申请，各市工信、环保部门初审，自治区环保厅、经信委行业管理处室、国网宁夏电力公司审核，现将准入用户名单予以公示并就准入条件和用户分类作以说明，各单位对公示结果有异议的，请于12月23日前向自治区经信委反馈书面意见。

一、经研究，原通知“未开展电力需求侧管理，或安装在线监测系统未正常运行电力用户”不具备参与电力直接交易条件，延长安装整改期至2017年4月1日，届时将取消直接交易准入资格。

二、准入用户分两批参与交易。
第一批准入用户：电解铝、铁合金、电石、碳化硅、单多晶硅（电子）、钢铁、纺织、云基地八个行业符合直接交易准入条件的企业。
第二批准入用户：除以上行业外的其他符合直接交易准入条件的企业。

附件：1. 2017年度电力直接交易准入用户名单（第一批）
2. 2017年度电力直接交易准入用户名单（第二批）

3. 不符合直接交易准入条件用户名单

联系人：马彩霞  电  话：0951-6038959

自治区经济和信息化委员会

2016年12月19日

附件1：
	2017年电力直接交易准入用户（第一批）

	序号
	企业名称

	1
	宁夏东义镁业有限公司

	2
	宁夏鑫旺德碳化硅有限公司

	3
	天通银厦新材料有限公司

	4
	银和新能源科技有限公司

	5
	银川隆基硅材料有限公司

	6
	共享铸钢有限公司

	7
	宁夏中银绒业股份有限公司

	8
	宁夏如意科技时尚产业有限公司

	9
	宁夏天净冶金有限公司银川冶金分公司

	10
	宁夏银川制钠厂

	11
	银川精鹰精细化工有限公司

	12
	宁夏佳晶科技有限公司

	13
	宁夏金昱元资源再生有限公司

	14
	吴忠市常信化工有限公司

	15
	宁夏太阳镁业有限公司

	16
	宁夏泰丰镁业有限公司

	17
	吴忠市同盛化工有限公司

	18
	宁夏普华冶金制品有限公司

	19
	宁夏和兴冶金耐火材料有限公司

	20
	宁夏嘉褀隆冶金化工集团有限公司

	21
	宁夏岩鑫冶炼有限公司

	22
	宁夏恒丰纺织科技股份有限公司

	25
	宁夏恒达纺织科技有限公司

	23
	中色（宁夏）东方集团有限公司

	24
	宁夏东方钽业股份有限公司

	26
	宁夏贺兰山冶金有限公司

	27
	宁夏金旌新材料股份有限公司

	28
	石嘴山市鹏盛化工有限公司

	29
	宁夏三友顺达化工有限公司

	30
	宁夏锦华化工有限公司

	31
	石嘴山市科通冶金工贸有限公司

	32
	石嘴山市宁鑫达工贸有限公司

	33
	宁夏宏胜达冶金有限公司

	34
	宁夏荣之耀冶金有限公司

	35
	石嘴山市宝马兴庆特种合金有限公司

	36
	宁夏新思迪锰业有限公司

	37
	宁夏德信祥冶金工贸有限公司

	38
	石嘴山市惠农区宏丰工工贸有限

	39
	宁夏金海兴昇碳化硅有限公司

	40
	宁夏参进宁宇达冶金有限公司

	41
	平罗县宏利达冶金有限公司

	42
	宁夏金海昊越冶金集团有限公司

	43
	平罗县丰华冶金有限公司

	44
	平罗县宁源冶金有限公司

	45
	平罗县恒利冶金化工有限公司

	46
	宁夏凌云化工有限公司

	47
	平罗县万顺冶金化工有限公司鑫鹏分公司

	48
	宁夏平罗县恒达水泥有限责任公司

	49
	宁夏金海永和泰冶化有限责任公司

	50
	平罗县荣昌碳化硅有限公司

	51
	宁夏金海峰晟超阳化工有限公司

	52
	宁夏吉元冶金集团有限公司

	53
	宁夏昌茂祥冶炼有限公司

	54
	平罗县东升冶金化工有限公司

	55
	宁夏吉鑫合金有限公司

	56
	宁夏平罗县平川化工有限公司

	57
	宁夏众城煤炭有限公司

	58
	平罗县众鑫冶炼有限公司

	59
	平罗县滨河碳化硅制品有限公司

	60
	宁夏晟晏实业集团能源循环经济有限公司

	61
	宁夏海力电子有限公司

	62
	宁夏亿唐隆化工有限公司

	63
	石嘴山市荣华缘冶金有限责任公司

	64
	石嘴山市宝利源特种合金有限公司

	65
	石嘴山市惠义冶金工贸有限公司

	66
	宁夏金兰山冶金有限公司

	67
	宁夏惠冶镁业集团有限公司

	68
	石嘴山市荣华缘恒宇冶金化工有限公司

	69
	宁夏金福合金材料有限公司

	70
	石嘴山市雪玉工贸有限公司

	71
	宁夏英力特化工股份有限公司

	72
	宁夏天净隆鼎碳化硅有限公司

	73
	宁夏荣盛集团兰山特种合金有限公司

	74
	宁夏荣盛集团银北山特种合金有限公司

	75
	宁夏申银特钢股份有限公司

	76
	石嘴山市天和铁合金有限公司

	77
	平罗县昊越冶金有限公司

	78
	平罗县金利源冶金化工有限公司

	79
	宁夏南方化工科技有限公司

	80
	平罗县泰昌冶金化工有限公司

	81
	平罗县昌虹冶金有限公司

	82
	宁夏鑫昊缘特种合金有限公司

	83
	宁夏宝马化工集团有限公司

	84
	宁夏大地循环发展股份有限公司

	85
	酒钢集团石嘴山钢铁有限公司

	86
	宁夏钢铁（集团）有限责任公司

	87
	宁夏三元中泰冶金有限公司

	88
	宁夏中卫市银河冶炼有限公司

	89
	中卫市茂烨冶金有限责任公司

	90
	宁夏中大化工有限责任公司

	91
	宁夏新华实业集团有限公司

	92
	宁夏新华实业集团钢铁有限公司

	93
	中卫市合发冶炼有限公司

	94
	宁夏中卫市大有冶炼有限公司

	95
	宁夏顺泰冶炼有限公司

	96
	中卫市晟鑫冶炼有限责任公司

	97
	宁夏明巨电石有限公司

	98
	宁夏中卫市俱进化工有限责任公司

	99
	宁夏中卫市华伟化工有限公司

	100
	中卫市银阳新能源有限公司

	101
	宁夏兴尔泰集团中宁兴鑫冶金制品有限公司

	102
	宁夏裕隆冶金制品有限公司

	103
	中宁县锦宁铝镁新材料有限公司

	104
	宁夏华夏特钢有限公司

	105
	宁夏天元锰业有限公司

	106
	中宁县嘉盛实业有限公司

	107
	宁夏隆基硅材料有限公司

	108
	中宁县新世纪冶炼有限公司

	109
	宁夏协鑫晶体科技发展有限公司

	110
	中卫市跃鑫钢铁有限责任公司

	111
	中国电信股份有限公司中卫分公司

	112
	亚马逊宁云技术服务（宁夏）有限公司

	113
	宁夏誉成云创数据投资有限公司

	114
	中国联合网络通信有限公司中卫市分公司

	115
	宁夏金昱元广拓能源有限公司

附件2：
	2017年电力直接交易准入用户（第二批）

	序号
	企业名称

	1
	共享装备股份有限公司

	2
	中石油东部管道有限公司银川管理处

	3
	宁夏宝兰德化工有限公司

	4
	宁夏大地丰之源生物药业有限公司

	5
	宁夏建成建材有限责任公司

	6
	宁夏瀛海天琛建材有限公司

	7
	宁夏紫荆花纸业有限公司

	8
	宁夏伊品生物科技股份有限公司

	9
	宁夏瀛海银川建材有限公司

	10
	银川宝塔精细化工有限公司

	11
	宁夏赛马水泥有限公司

	12
	银川佳通轮胎有限公司

	13
	泰山（银川）石膏有限公司

	14
	宁夏启元药业有限公司

	15
	中国石油天然气股份有限公司宁夏石化分公司

	16
	西北轴承有限公司

	17
	宁夏哈纳斯液化天然气有限公司

	18
	银川顶津食品有限公司

	19
	宁夏银星煤业有限公司

	20
	宁夏宏兴新能源开发有限公司

	21
	宁夏金昱元能源化学有限公司

	22
	宁夏青铜峡水泥股份有限公司

	23
	宁夏瑞科新源化工有限公司

	24
	宁夏天利丰能源利用有限公司

	25
	宁夏深燃众源天然气有限公司

	26
	宁夏可可美生物工程有限公司

	27
	宁夏金裕海化工有限公司

	28
	宁夏瀛海天池建材有限公司

	29
	宁夏瑞科化工有限公司

	30
	宁夏宁鲁石化有限公司

	31
	宁夏玉蜜淀粉有限公司

	32
	吴忠仪表有限责任公司

	33
	宁夏金牛集团化肥有限责任公司

	34
	宁夏长明天然气开发有限公司

	35
	宁夏沃野肥业有限公司

	36
	宁夏天地奔牛实业集团有限公司

	37
	宁夏维尔铸造有限公司

	38
	宁夏石嘴山市赛马水泥有限公司

	39
	神华宁夏煤业集团有限公司太西洗煤厂

	40
	宁夏大荣化工冶金有限公司

	41
	埃肯碳素（中国）有限公司

	42
	宁夏鑫鼎工贸有限公司

	43
	石嘴山市霖达工贸有限公司

	44
	石嘴山市鼎源工贸有限公司

	45
	宁夏中炭冶金有限公司

	46
	石嘴山市鸿基工贸有限公司

	47
	石嘴山市焱鑫工贸有限公司

	48
	石嘴山市林清工贸有限公司

	49
	宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司

	50
	宁夏日盛实业有限公司

	51
	宁夏金海永和泰煤化有限责任公司

	52
	平罗县阳光焦化有限公司公司

	53
	宁夏华瑞福炉衬新材料有限公司

	54
	宁夏天地西北煤机有限公司

	55
	宁夏嘉峰化工有限公司

	56
	宁夏煜林化工有限公司

	57
	宁夏华辉活性炭有限公司惠农分公司

	58
	石嘴山市华岳化工有限公司

	59
	丽珠集团宁夏福兴制药有限公司

	60
	宁夏昊联新能源材料科技有限公司

	61
	宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司

	62
	宁夏华御化工有限公司

	63
	宁夏渝丰化工股份有限公司

	64
	中卫市三鑫铸锻有限责任公司

	65
	宁夏中宁赛马水泥有限公司镇罗分公司

	66
	宁夏科豪陶瓷有限公司

	67
	宁夏胜金水泥有限公司

	68
	宁夏锦宁巨科新材料股份有限公司

	69
	宁夏瀛海天祥建材有限公司

	70
	宁夏天元建材有限公司

	71
	宁夏中宁赛马水泥有限公司

	72
	宁夏兴尔泰化工集团有限公司

	73
	宁夏蓝丰精细化工有限公司

	74
	宁夏和宁化学有限公司

	75
	宁夏恒有能源化工科技有限公司

	76
	神华宁夏煤业集团甲醇分公司

	77
	神华宁夏煤业集团有限公司

	78
	宁夏宝丰能源集团股份有限公司

	79
	神华宁夏煤业集团煤制油分公司

	80
	宁夏胜金水泥有限公司固原分公司

	81
	王洼煤业有限公司

	售电公司

	1
	宁夏中宁工业园区能源管理服务有限公司

附件3：
	2017年度不符合电力直接交易准入条件用户名单

	序号
	企业名称
	审核意见

	1
	宁夏西夏嘉酿啤酒有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	2
	宁夏东梦新材料有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	3
	宁夏磐泰能源科技有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	4
	宁夏宝利达化工有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	5
	宁夏庆华煤化集团有限公司
	环保排放不达标，2015年焦炭单位产品综合能耗超标为162千克标准煤/吨

	6
	吴忠恒枫乳业有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	7
	青铜峡铝业股份有限公司青铜峡铝业分公司
	长期拖欠电费

	8
	宁夏格瑞精细化工有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	9
	宁夏贝利特化学股份有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	10
	宁夏宁平炭素有限责任公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	11
	利安隆（中卫）新材料有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	12
	宁夏明盛染化有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	13
	中卫市鑫三元有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	14
	宁夏华源机械制造有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	15
	宁夏今飞轮毂有限公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	16
	固原市六盘山水泥有限责任公司
	10KV电压等级非高新技术企业

	17
	宁夏晶谷新能源有限公司
	在建企业，待投产后再申报

	18
	杉杉（宁夏）能源有限公司
	在建企业，待投产后再申报

	19
	宁夏金晶科技有限公司
	在建企业，待投产后再申报

	20
	宁夏德运创润钛业有限公司
	在建企业，待投产后再申报

	21
	石嘴山市东明化工有限公司
	在建企业，待投产后再申报

PAGE
- 2 -